
 

 

Åpning av Europris Fritzøe 
Brygge, 10. april klokken 
09:00 
Den 286. Europris-butikken åpner på Fritzøe Brygge 1 i 
Larvik 
 
Det blir åpning av Europris Fritzøe Brygge, 10. April klokken 09:00. Det blir den tredje 
Europris-butikken i Larvik. På åpningsdagen kan vi se frem til snorklipping, 

velkomstgaver til de 100 første betalende kundene og hva er vel en åpningsfest uten 
kaffe og marsipankake? Det blir en flott markering med mange gode åpningstilbud! 
 
Den nye Europris-butikken er blant de større. Med 1300 kvadratmeter salgsareal vil denne 
butikken tilby det ypperste av konseptet og vareutvalget til Europris. I og med at butikken 
ligger rett ved Larviks mest trafikkerte vei, vil den trolig tiltrekke seg kunder langt utenfor 
Larvik også. Området på Fritzøe Brygge er utbygd med næringslokaler og boliger, og er et 
veldig attraktivt område i Larvik. De to andre Europris-butikkene ligger på en annen side av 
Larvik by, men etableringen i en annen del av Larvik gir bedre dekning til kundeområdet i og 
utenfor byen. 
 
Nysgjerrige og spente 
 
Butikksjef blir Hege Vatne. Hun har erfaring som assisterende butikksjef og fungerende 
butikksjef i Europris Stokke. Hun har også tidligere jobbet 10 år som saksbehandler i 
Schenker og 5 år som kjøreleder i PostNord. Butikksjefen er veldig spent og legger ikke skjul 
på hun er fornøyd med å bli butikksjef etter å ha vært fungerende butikksjef tidligere.  
 
– Jeg gleder meg mye. Det blir en ny rolle for meg, men har jobbet som assisterende 
butikksjef i Stokke og da måtte jeg etter hvert tre inn som fungerende butikksjef, sier 
butikksjefen. 
 
Sammen med 9 medarbeidere skal hun lede en skikkelig bra butikk og sørge for at kundene 
får en god opplevelse. Butikksjefen opplever bare positive forventninger fra kundene. 
 
– Kundene er nysgjerrige og spente. Det hender kundene kommer innom og lurer på når vi 
åpner, sier hun. 
 
Kundene har faktisk vært litt utålmodige. 
 
 
 

 
 
 
 
 



 

 

Store forhåpninger 

 
Regionsjef Alexander Münster er veldig spent og glad for at Europris for muligheten for å 
åpne en tredje butikken i Larvik. 
 
– Vi har sett at det behov for en ny butikk i Larvik. Nå får vi utvidet dekningen, sier 
regionsjefen. 
 
– Denne gangen er butikken på andre siden av byen og rett ved Larviks mest trafikkerte vei. 
Det kan føre med seg ekstra kunder fra utenfor Larvik også. Gjerne de som bor eller er på 
ferie i Stavern, fortsetter han. 
 
Fritzøe Brygge har de siste tiårene utviklet seg til å bli et nytt “sentrum” i Larvik. Det er et 
område som tiltrekker seg mange folk. 
 
– På Fritzøe Brygge er det boliger og næringslokaler, så det er allerede et kundepotensiale der, 
sier han. 
 
Egne shops in shop 
 

Butikken er bygd opp med egne shops in shop, hvor varegruppene er klart inndelt etter 
kategorier. Siste tilskudd som nå er rullet ut i Europris-butikkene over hele landet, er den nye 
interiør/ HOME avdelingen og Europris har fått på plass den nye smågodt disken som etter 
hvert vil rulles ut i alle Europris butikker. 
 
Gode åpningstilbud og velkomstgave 
 

På åpningsdagen gis det ut velkomstgave til de 100 første betalende kundene til en verdi av 
500 kr per stk. Det gjelder å være tidlig ute! For å friste kundene mer, så kan butikken vise til 
særdeles gode tilbud på blant annet Lyngby sofagruppe, Kims potetchips, spylervæske og 
OMO vaskemiddel. 
 
Velkommen til åpning! 
 



 

 

 
Teamet fra venstre: Jon Anders Bruun Hansen, Kristian Fossum, Jesper Christiansen, Sunita 
Smedaas, Hege Vatne, Inga Zuga, Øyvind Moland, Renita Klaussen, Nora Johnsen. 
 
Om Europris 
 
Europris er Norges største aktør innen bredt vareutvalg med 286 lavprisvarehus over hele 
landet, og vokser stadig. Forretningene selger alt fra dagligvarer til jernvarer, dyrefor, 
vaskemidler, lys, servietter, smågodt, oppbevaring, kjøkkenutstyr, tekstiler, garn, alt til 
sesongene og mye annet. Over 37 millioner kunder handlet i 2024 hos Europris til lave priser 
og fikk mer til overs. Kjeden omsatte i 2024 for 9,3 milliarder kroner og har over 3000 
medarbeidere. Selskapet gikk på børs i juni 2015, har hovedkontor i Fredrikstad og 
hovedlager i Moss. Konsernet har også 93 butikker i Sverige og eier noen rene nettselskaper 
innen leker og strikking. 
 
For ytterligere informasjon  
Anneli Kristiansen Setalo – Innholds- og kommunikasjonssjef  
Telefon: 452 80 663  
anneli.setalo@europris.no 
Hege Vatne – Butikksjef Europris Fritzøe Brygge 
Telefon: 918 95 221 
hege.vatne@europris.no 
Informasjon er også tilgjengelig på nettsiden europris.no 
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